
ZARZĄDZENIE NR 139.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), Zarządzenia Nr 138.2020 Wójta 
Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Dzienny Dom Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) Przedszkole Publiczne w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DECF9A-B6B8-49B0-A169-F8BAE84794E4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 139.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2020 r.
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 418 548,87 0,00 418 548,87

80195 Pozostała działalność 42 405,00 0,00 42 405,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

36 252,00 4 799,00 41 051,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6 153,00 -4 799,00 1 354,00

Razem: 24 809 307,34 0,00 24 809 307,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DECF9A-B6B8-49B0-A169-F8BAE84794E4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 139.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 243 554,55 0,00 3 243 554,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 888 316,55 0,00 2 888 316,55
4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 3 600,00 24 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 52 000,00 -3 600,00 48 400,00

75056 Spis powszechny i inne 31 826,00 0,00 31 826,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 495,00 -1 639,00 26 856,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 051,00 1 430,00 3 481,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 209,00 503,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 801,00 0,00 405 801,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 154 900,00 0,00 154 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 310,00 -1 316,00 11 994,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 436,00 67,00 12 503,00
4260 Zakup energii 21 185,00 -814,00 20 371,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 620,00 2 063,00 3 683,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 213 683,60 0,00 4 213 683,60
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 359 677,00 1 679,00 361 356,00

4260 Zakup energii 195 427,00 715,00 196 142,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 300,00 964,00 78 264,00

90095 Pozostała działalność 380 884,00 -1 679,00 379 205,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 280,00 -1 679,00 42 601,00

Razem: 17 766 013,55 0,00 17 766 013,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DECF9A-B6B8-49B0-A169-F8BAE84794E4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 139.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 310 574,00 0,00 310 574,00

85295 Pozostała działalność 310 574,00 0,00 310 574,00
4220 Zakup środków żywności 11 287,00 -1 521,00 9 766,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 521,00 1 521,00

Razem: 310 574,00 0,00 310 574,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DECF9A-B6B8-49B0-A169-F8BAE84794E4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 139.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 406 804,36 0,00 406 804,36

85295 Pozostała działalność 16 472,50 0,00 16 472,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 50,00 2 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 022,50 -50,00 13 972,50

855 Rodzina 4 098 569,90 0,00 4 098 569,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 303 970,00 0,00 1 303 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 771,39 -1 060,00 24 711,39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 659,73 1 060,00 1 719,73

Razem: 4 697 440,72 0,00 4 697 440,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DECF9A-B6B8-49B0-A169-F8BAE84794E4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 139.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 346 182,00 0,00 1 346 182,00

80104 Przedszkola 1 102 007,00 71,00 1 102 078,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 743 874,00 -3 165,00 740 709,00
4260 Zakup energii 44 600,00 -2 000,00 42 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 772,00 5 236,00 44 008,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 234 652,00 -71,00 234 581,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 -71,00 2 388,00

Razem: 1 346 182,00 0,00 1 346 182,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DECF9A-B6B8-49B0-A169-F8BAE84794E4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 139.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 793 119,58 0,00 5 793 119,58

80101 Szkoły podstawowe 4 667 801,00 -9 654,81 4 658 146,19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 876 034,00 -6 476,81 2 869 557,19
4260 Zakup energii 336 608,00 -15 352,00 321 256,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 100,00 1 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 187 491,00 12 074,00 199 565,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 214 821,00 -60,00 214 761,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 935,00 -60,00 6 875,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 341 516,00 246,00 341 762,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 917,00 246,00 5 163,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

62 525,00 0,00 62 525,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 142,00 -217,00 45 925,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 541,00 217,00 2 758,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

345 334,00 0,00 345 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 949,00 2 021,00 235 970,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 136,00 -2 021,00 10 115,00

80195 Pozostała działalność 85 602,38 9 468,81 95 071,19
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 887,94 3 000,00 27 887,94
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 225,83 200,00 4 425,83
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 092,00 3 092,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 451,56 2 451,56
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 725,25 725,25

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 307 111,00 0,00 307 111,00
85401 Świetlice szkolne 307 111,00 0,00 307 111,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 839,00 -1 507,00 215 332,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 789,00 1 507,00 10 296,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DECF9A-B6B8-49B0-A169-F8BAE84794E4. podpisany Strona 1



Razem: 6 100 230,58 0,00 6 100 230,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DECF9A-B6B8-49B0-A169-F8BAE84794E4. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




